ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 3

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 526/GDĐT
Về cập nhật tình hình tập huấn modul 1

chương trình GDPT 2018 và dự kiến giáo

viên sẽ dạy lớp 6 năm học 2021-2022

Quận 3, ngày 29 tháng 9 năm 2020

Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Trung học cơ sở.

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX.

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Sở Giáo dục và Đào tạo TPHCM về chuẩn bị

cho công tác tập huấn modul 2, 3 chương trình GDPT 2018 trong tháng 11 và tháng

12/2020 theo yêu cầu của Bộ Giáo dục và Đào tạo,

Phòng Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) hướng dẫn các trường cập nhật tình hình

tập huấn modul 1 chương trình GDPT 2018 và dự kiến giáo viên sẽ dạy lớp 6 năm học

2021-2022, như sau:

1. Cập nhật danh sách giáo viên đã tham gia tập huấn, bồi dưỡng CT GDPT

2018 và giáo viên dự kiến dạy lớp 6 năm học 2021-2022 theo file hướng dẫn đính

kèm;

2. Thời gian hoàn thành việc cập nhật trước 14g00, 02/10/2020 và xuất dữ liệu

(theo mẫu) gửi về Phòng GDĐT qua email: hqhuy.q3@hcm.edu.vn.

Ghi chú: cán bộ quản lý, giáo viên không hoàn thành modul 1 trong tháng 10 sẽ

không được tham gia tập huấn các modul tiếp theo.

Đề nghị Hiệu trưởng triển khai thực hiện theo hướng dẫn và đúng tiến độ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, THCS.

TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)

Phạm Đăng Khoa